
Žebříček okres Břeclav 2013-14 Muži

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 77 Štofka Filip Sokol Lanžhot 1991 268,8312

 2. 68 Hoferik Petr Agrotec Hustopeče 1978 264,8382

 3. 52 Darmovzal Zdeněk Sokol Lanžhot 1980 234,0000

 4. 62 Vašíček Jan MSK Břeclav 1999 231,6774

 5. 62 Koníček Michal Sokol Lanžhot 1980 224,1290

 6. 73 Obešlo Josef ml. TJ Sokol Kobylí 1992 195,4726

 7. 74 Mocek Jan TJ Sokol Kobylí 1984 191,7365

 8. 37 Volek Pavel TJ Sokol Kobylí 1980 175,1351

 9. 62 Mocek Milan TJ Sokol Kobylí 1987 173,7581

 10. 71 Hanák Jiří Sokol Lanžhot 1968 156,0563

 11. 57 Růžička Filip Agrotec Hustopeče 2000 140,6842

 12. 64 Bednařík Marcel TJ Sokol Vranovice 1971 136,2891

 13. 65 Kratochvíl Jaroslav Agrotec Hustopeče 1957 130,5000

 14. 55 Hladký Rostislav TJ Sokol Vranovice 1979 128,7273

 15. 70 Vítek Vladimír TJ Sokol Křepice 1952 124,9286

 16. 62 Wirth Imrich TJ Sokol Vranovice 1977 123,2661

 17. 53 Šafařík Jan Agrotec Hustopeče 1978 122,4057

 18. 79 Pokorný Radek TJ Sokol Křepice 1980 120,3797

 19. 52 Klabusay Martin TJ Sokol Vranovice 1983 120,0000

 20. 78 Kalivoda Petr TJ Sokol Lanžhot 1981 113,3333

 21. 73 Brozák Radomír Sokol Lanžhot 1970 109,1781

 22. 63 Vajbar Antonín TJ Sokol Kobylí 1955 108,2143

 23. 80 Jangl Marek TJ Sokol Kobylí 1981 105,7313

 24. 61 Šlancar Jiří Agrotec Hustopeče 1961 103,6475

 25. 55 Charvát Vavřinec TJ Sokol Kobylí 1963 102,1364

 26. 54 Zástěra Libor TJ Sokol Křepice 1982 97,6389

 27. 82 Prokeš Zdeněk TJ Sokol Němčičky 1980 96,0366

 28. 50 Maška Roman TJ Sokol Křepice 1979 91,5000

 29. 87 Kuchař Pavel Agrotec Hustopeče 1971 88,7931

 30. 79 Tetur Stanislav TJ Sokol Vranovice 1970 88,4810

 31. 83 Pešek Oldřich TJ Sokol Troskotovice 1975 88,2530

 32. 75 Stávek Radim TJ Sokol Němčičky 1974 86,1333

 33. 60 Blažek Jiří Agrotec Hustopeče 1974 85,9167

 34. 62 Koníček Marek Sokol Lanžhot 1978 85,3226

 35. 59 Hušek Jan Agrotec Hustopeče 1982 83,4746

 36. 76 Pagáč Martin Moravan Lednice 1982 82,8947

 37. 96 Soukal Jiří st. TJ Sokol Kobylí 1966 82,5260

 38. 79 Polášek Zdenek Sokol Lanžhot 1959 81,8987

 39. 79 Hušek Jindřich Agrotec Hustopeče 1981 79,4304

 40. 44 Marada Tomáš TJ Sokol Křepice 1976 79,0909

 41. 58 Oslzlý Michal TJ Sokol Kobylí 1992 77,5862

 42. 71 Suský Stanislav TJ Sokol Rakvice 1967 77,1127

 43. 86 Pinkas Václav TJ Sokol Němčičky 1961 76,5698

 44. 87 Sýkora Daniel TJ Sokol Velké Němčice 1978 76,0920

 45. 46 Mach Radek TJ Sokol Vranovice 1977 75,9783

 46. 105 Jakubčík Roman TJ Sokol Šakvice 1991 75,9452

 47. 88 Svoboda Michal Moravan Lednice 1985 75,6250

 48. 55 Zouhar Rudolf TJ Sokol Vranovice 1977 74,0000

 49. 82 Sláma Miroslav Sokol Lanžhot 1958 73,0488

 50. 74 Tomek Jan Sokol Lanžhot 1958 71,0135

 51.-60. 78 Damborský Bohumil TJ Jevišovka 1966 69,4167

 51.-60. 81 Vala Vítězslav TJ Sokol Rakvice 1976 68,7037

 51.-60. 67 Polášek Michal Sokol Lanžhot 1984 67,9851

 51.-60. 74 Dostoupil Jiří TJ Sokol Šakvice 1991 67,5000

 51.-60. 61 Maška Květoslav TJ Sokol Křepice 1981 66,9672

 51.-60. 62 Ponížil David TJ Sokol Vranovice 1976 65,4032

 51.-60. 78 Zajíc René TJ Jevišovka 1973 64,7500

 51.-60. 73 Vaculík František TJ Sokol Troskotovice 1973 64,3836

 51.-60. 61 Sedláček Aleš TJ Sokol Křepice 1981 63,7705

 51.-60. 76 Novotňák František ml. TJ Sokol Boleradice 1982 63,4145
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 61.-70. 79 Otáhal Jan TJ Sokol Kobylí 1991 62,9747

 61.-70. 83 Fiala Jiří TJ Sokol Velké Němčice 1967 62,4096

 61.-70. 48 Bílek Jan TJ Sokol Šakvice 1971 62,0833

 61.-70. 78 Hycl David TJ Sokol Němčičky 1977 61,2500

 61.-70. 72 Valoušek František TJ Sokol Rakvice 1988 60,2778

 61.-70. 63 Berka Petr TJ Sokol Rakvice 1970 59,7619

 61.-70. 79 Baťka Stanislav Moravan Lednice 1983 59,6835

 61.-70. 117 Citterbard Oldřich TJ Sokol Velké Němčice 1968 59,2137

 61.-70. 125 Hanuš Michal TJ Sokol Vranovice 1993 59,1480

 61.-70. 66 Kolář Petr TJ Sokol Křepice 1978 58,6364

 71.-80. 82 Vacula Karel TJ Sokol Velké Hostěrádky 1958 57,7927

 71.-80. 38 Vališ Dominik MSK Břeclav 1998 57,6316

 71.-80. 55 Bobrzyk David Moravan Lednice 1975 57,5909

 71.-80. 66 Švejda Alois TJ Jevišovka 1955 57,5909

 71.-80. 131 Šalášek Jiří TJ Sokol Němčičky 1996 56,6756

 71.-80. 78 Godany Milan TJ Sokol Šakvice 1953 56,6667

 71.-80. 48 Vacek Jan MSK Břeclav 2000 56,5625

 71.-80. 67 Sirbu Jan TJ Sokol Troskotovice 1955 56,3433

 71.-80. 81 Čulen Vlastimil TJ Sokol Perná 1962 55,9568

 71.-80. 69 Papež Radek TJ Sokol Křepice 1980 55,7246

 81.-90. 123 Kubík Josef TJ Sokol Kobylí 1999 55,6098

 81.-90. 80 Polášek Miroslav Sokol Lanžhot 1958 55,3125

 81.-90. 79 Goliáš Petr TJ Sokol Vranovice 1955 55,0253

 81.-90. 78 Furch František TJ Sokol Velké Němčice 1958 55,0000

 81.-90. 61 Vladimír Válný TJ Sokol Brumovice 1950 54,3361

 81.-90. 77 Kolínek Vladimír TJ Sokol Perná 1967 54,0455

 81.-90. 70 Prachař Štěpán TJ Sokol Brumovice 1974 53,7500

 81.-90. 49 Šafařík Václav st. TJ Sokol Velké Němčice 1951 53,2857

 81.-90. 79 Vozdecký Jaromír Orel Šitbořice 1979 52,7215

 81.-90. 38 Tomek Kryštof MSK Břeclav 1999 52,5000

 91.-100. 67 Lukša Břetislav TJ Sokol Troskotovice 1973 52,4627

 91.-100. 114 Soukal Jiří ml. TJ Sokol Kobylí 1996 52,0439

 91.-100. 53 Ulica Jaromír TJ Sokol Němčičky 1964 51,9717

 91.-100. 119 Novotný Pavel TJ Sokol Křepice 1994 51,9013

 91.-100. 58 Lunzar Ladislav Moravan Lednice 1967 51,8103

 91.-100. 87 Halas Pavel st. Orel Šitbořice 1968 51,6954

 91.-100. 69 Kopecký Jan TJ Sokol Perná 1951 51,5362

 91.-100. 64 Pregrt Jiří TJ Sokol Boleradice 1966 51,5156

 91.-100. 89 Krejčiřík Stanislav MSK Břeclav 2001 51,0449

 91.-100. 72 Hos Tomáš TJ Sokol Boleradice 1993 50,4097

 101.-110. 69 Svoboda Aleš TJ Sokol Klobouky u Brna 1972 50,3370

 101.-110. 70 Levčík Miroslav TJ Sokol Němčičky 1963 49,8500

 101.-110. 114 Mrkvica Aleš TJ Sokol Vranovice 1993 49,6184

 101.-110. 66 Blaško Květoslav TJ Sokol Němčičky 1947 48,5000

 101.-110. 67 Hoch Vítek TJ Sokol Kobylí 2000 48,2687

 101.-110. 118 Krátký Milan TJ Sokol Brumovice 1971 48,0148

 101.-110. 72 Ebach Petr Agrotec Hustopeče 1972 47,2257

 101.-110. 70 Litavský Pavel Sokol Lanžhot 1955 47,0714

 101.-110. 69 Kvěch Jan TJ Sokol Perná 1971 47,0145

 101.-110. 70 Kolínek Zdeněk TJ Sokol Perná 1959 46,3179

 111.-120. 66 Matyáš Ivo TJ Sokol Klobouky u Brna 1976 45,5909

 111.-120. 50 Bartošek František Sokol Lanžhot 1948 45,4000

 111.-120. 55 Jakubčík František TJ Sokol Brumovice 1972 45,1818

 111.-120. 57 Smutek Pavel TJ Sokol Šakvice 1986 44,3377

 111.-120. 46 Kopecký Jaroslav TJ Sokol Perná 1967 44,2826

 111.-120. 53 Suský Josef TJ Sokol Němčičky 1955 43,5330

 111.-120. 82 Libenský Svatoslav TJ Sokol Velké Hostěrádky 1964 43,3659

 111.-120. 56 Smetana Jaroslav TJ Sokol Velké Němčice 1959 43,1875

 111.-120. 69 Hrabec Lukáš TJ Sokol Klobouky u Brna 1991 43,0833

 111.-120. 117 Ševela František TJ Sokol Brumovice 1971 42,9808
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 121.-130. 39 Ryšavý Luděk TJ Sokol Klobouky u Brna 1965 42,1667

 121.-130. 78 Pilát Jaroslav TJ Sokol Klobouky u Brna 1960 41,7981

 121.-130. 56 Hejmala Karel Moravan Lednice 1952 40,9554

 121.-130. 70 Svojanovský Ladislav TJ Jevišovka 1973 39,4500

 121.-130. 62 Matula Arnošt TJ Sokol Perná 1962 39,4315

 121.-130. 107 Sláma Adam TJ Sokol Němčičky 1994 39,3294

 121.-130. 41 Stávek Filip TJ Sokol Němčičky 1978 39,3049

 121.-130. 65 Šťastný Pavel TJ Sokol Vranovice 1958 39,2000

 121.-130. 87 Bruckner Tomáš MSK Břeclav 2002 39,0316

 121.-130. 99 Himal Tomáš TJ Jevišovka 1999 38,8283

 131.-140. 128 Frömmel Zdeněk TJ Sokol Velké Němčice 1965 38,7813

 131.-140. 66 Halm Josef TJ Sokol Brumovice 1970 38,7500

 131.-140. 66 Hruška Jaroslav st. TJ Sokol Velké Němčice 1961 38,2879

 131.-140. 49 Charoušek Richard TJ Sokol Šakvice 1973 38,2194

 131.-140. 83 Vala Jaroslav TJ Sokol Rakvice 1947 37,8072

 131.-140. 62 Hlávka Stanislav TJ Sokol Velké Němčice 1962 37,6048

 131.-140. 63 Pluháček Radek TJ Sokol Rakvice 1970 36,6984

 131.-140. 96 Jelínek Jaromír Moravan Lednice 1952 36,6510

 131.-140. 60 Strouhal Jiří TJ Sokol Křepice 1954 36,5292

 131.-140. 89 Rubeš Jakub TJ Sokol Křepice 1994 35,1713

 141.-150. 50 Mrhal Zdeněk TJ Sokol Velké Němčice 1948 34,9800

 141.-150. 120 Slabyhoudek Václav TJ Sokol Velké Hostěrádky 1972 34,9125

 141.-150. 56 Zítka Karel TJ Sokol Brumovice 1972 34,8929

 141.-150. 84 Průdek Daniel TJ Sokol Rakvice 1972 34,7381

 141.-150. 76 Mikulica Miroslav TJ Sokol Rakvice 1938 34,1842

 141.-150. 60 Vokál Radek Orel Šitbořice 1974 33,9333

 141.-150. 79 Straka Dominik TJ Sokol Rakvice 1995 33,4177

 141.-150. 36 Šmíd Zdeněk TJ Sokol Šakvice 1960 33,1528

 141.-150. 70 Smejkal Oldřich TJ Sokol Perná 1948 33,0393

 141.-150. 56 Hruška Vlastimil Moravan Lednice 1954 32,6563

 151.-160. 80 Straka Vlastimil TJ Sokol Rakvice 1971 32,5250

 151.-160. 107 Slavík Jiří Orel Šitbořice 1969 32,1262

 151.-160. 79 Nováček Jaroslav TJ Sokol Velké Hostěrádky 1956 32,1013

 151.-160. 42 Stávek Josef TJ Sokol Němčičky 1949 32,0179

 151.-160. 40 Hoffmann Dušan TJ Sokol Perná 1961 31,7625

 151.-160. 63 Kolínský Michal TJ Sokol Velké Hostěrádky 1973 31,7460

 151.-160. 59 Krajča Miroslav TJ Sokol Pouzdřany 1960 31,6271

 151.-160. 68 Gregor Miroslav Moravan Lednice 1963 31,6029

 151.-160. 71 Svoboda Petr TJ Sokol Klobouky u Brna 2002 31,5775

 151.-160. 63 Fabikovič Daniel MSK Břeclav 2004 31,3611

 161.-170. 85 Zmrzlík Pavel TJ Sokol Vranovice 1996 31,2294

 161.-170. 81 Polášek Patrik TJ Sokol Rakvice 1994 31,0123

 161.-170. 60 Slavík Ondřej Orel Šitbořice 2001 30,9000

 161.-170. 109 Slavík Jakub Orel Šitbořice 1997 30,6422

 161.-170. 52 Franzberger František TJ Sokol Pouzdřany 1961 30,5000

 161.-170. 46 Fidor Marek TJ Sokol Brumovice 1973 30,1304

 161.-170. 78 Dolíhal Luděk KST Uherčice 1988 29,3333

 161.-170. 63 Janoušek Tomáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2000 29,2698

 161.-170. 66 Vlach Radomír TJ Sokol Velké Hostěrádky 1968 29,0606

 161.-170. 71 Miklík Pavel TJ Sokol Brumovice 1974 28,2817

 171.-180. 86 Hanák František Orel Šitbořice 1971 28,2384

 171.-180. 69 Pokorný Petr TJ Sokol Vranovice 1996 27,9420

 171.-180. 70 Tomola Jaroslav TJ Jevišovka 1962 27,7429

 171.-180. 47 Pleskač Pavel Agrotec Hustopeče 1970 27,6170

 171.-180. 68 Pavelka Daniel TJ Sokol Vranovice 1996 27,3824

 171.-180. 83 Hančkr Karel KST Uherčice 1977 26,5301

 171.-180. 80 Halámek Zdeněk TJ Sokol Pouzdřany 1964 26,3500

 171.-180. 52 Polák Milan TJ Sokol Brumovice 1945 26,0000

 171.-180. 47 Gojdič Bronislav TJ Sokol Křepice 1999 25,0638

 171.-180. 55 Dostál Martin KST Uherčice 1965 24,8727
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 181.-190. 75 Kováč Martin MSK Břeclav 1999 24,5800

 181.-190. 51 Lazárik Milan TJ Sokol Velké Němčice 1953 24,1569

 181.-190. 54 Dohnálek Luděk TJ Sokol Klobouky u Brna 1999 23,6296

 181.-190. 63 Straka Daniel TJ Sokol Rakvice 1998 23,4921

 181.-190. 47 Svoboda Zdeněk TJ Jevišovka 1984 22,2979

 181.-190. 67 Lang Jiří TJ Sokol Křepice 1989 21,7612

 181.-190. 59 Strouhal Václav TJ Sokol Křepice 1995 21,0508

 181.-190. 58 Fojtík Miloš KST Uherčice 1968 20,7241

 181.-190. 43 Halámek Radek ml. TJ Sokol Pouzdřany 1999 20,6512

 181.-190. 51 Halámek Radek TJ Sokol Pouzdřany 1972 20,6275

 191.-196. 48 Smíšek Libor TJ Jevišovka 1957 20,5000

 191.-196. 88 Jaroš Tomáš MSK Břeclav 2002 18,9403

 191.-196. 84 Kotačka Michal TJ Sokol Křepice 2000 17,7143

 191.-196. 72 Šemora Stanislav TJ Sokol Brumovice 1966 16,8889

 191.-196. 69 Čechmánek Matěj MSK Břeclav 2005 15,9022

 191.-196. 45 Němeček Radek MSK Břeclav 2003 15,1556



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Muži – nezařazení

Pořadí Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 2. N Janoušek Přemek Agrotec Hustopeče 1976 264,5156

 2. N Dvořáček Petr Agrotec Hustopeče 1975 253,5469

 2. N Metelička Dávid TJ Sokol Lanžhot 1993 250,3125

 2. N Hort Pavel Agrotec Hustopeče 1968 243,0000

 7. N Baláž Branislav Sokol Lanžhot 1975 178,3193

 19. N Šefr Filip Agrotec Hustopeče 1999 118,4318

 22. N Souček Zdeněk MSK Břeclav 1944 106,6667

 25. N Šafaříková Sandra Agrotec Hustopeče 1989 101,2500

 27. N Horák Ondřej Agrotec Hustopeče 1990 91,8750

 32. N Stávek Jaroslav TJ Sokol Němčičky 1950 86,0714

 41. N Šafařík Roman TJ Sokol Šakvice 1980 77,2500

 49. N Sýkora Marek TJ Sokol Troskotovice 1973 71,9186

 51.-60. N Galousek Ivo TJ Sokol Brumovice 1962 66,3600

 61.-70. N Fridrich Bronislav TJ Sokol Rakvice 1966 62,6250

 71.-80. N Pfeffer Milan Sokol Lanžhot 1958 56,6667

 81.-90. N Rišnovský Robert TJ Sokol Velké Hostěrádky 1971 53,8548

 101.-110. N Preiss Marian Agrotec Hustopeče 1955 48,6161

 101.-110. N Tarhaj Josef Moravan Lednice 1985 48,4474

 101.-110. N Poulík Jan TJ Sokol Kobylí 1998 46,6000

 101.-110. N Studýnka Antonín TJ Sokol Kobylí 1959 45,8333

 101.-110. N Šafařík Václav ml. TJ Sokol Šakvice 1955 45,8071

 111.-120. N Dostál Ladislav Moravan Lednice 1955 45,1818

 111.-120. N Měřínský Jiří Moravan Lednice 1990 43,2353

 121.-130. N Fojtík Jaroslav Sokol Lanžhot 1960 41,5000

 121.-130. N Novosad Jiří TJ Sokol Troskotovice 1951 41,5000

 121.-130. N Oujeský Miroslav TJ Sokol Boleradice 1966 41,0455

 131.-140. N Šíblová Sára TJ Sokol Kobylí 1999 37,8824

 131.-140. N Veselý Miroslav TJ Sokol Boleradice 1960 37,7097

 131.-140. N Lossel Martin TJ Sokol Brumovice 1978 36,6452

 131.-140. N Růžičková Natálie MSK Břeclav 2002 36,2000

 131.-140. N Papež Jan TJ Sokol Křepice 1955 35,8400

 131.-140. N Cerovská Nikol MSK Břeclav 1998 35,4200

 141.-150. N Bedřich Josef Orel Šitbořice 1957 34,2500

 141.-150. N Zach Tomáš TJ Sokol Křepice 1986 33,2946

 161.-170. N Průdek Filip TJ Sokol Rakvice 1999 31,3333

 161.-170. N Patka Jiří TJ Sokol Velké Hostěrádky 1968 31,0000

 161.-170. N Demela Jindřich TJ Sokol Boleradice 2000 28,8333

 161.-170. N Morc Zbyněk MSK Břeclav 1974 28,8333

 171.-180. N Pavelka Ondřej TJ Sokol Vranovice 1997 28,1818

 171.-180. N Vašíčková Martina MSK Břeclav 2001 26,7326

 171.-180. N Zlámal Vojtěch TJ Sokol Rakvice 1998 24,5926

 181.-190. N Halámek Jakub TJ Sokol Pouzdřany 1990 23,3333

 181.-190. N Veselá Pavlína TJ Sokol Vranovice 1996 23,2368

 181.-190. N Benešová Zuzana TJ Jevišovka 1984 23,1000

 181.-190. N Šabata Lukáš TJ Sokol Velké Němčice 1999 23,0804

 181.-190. N Klímek Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 22,9375

 181.-190. N Vodáková Aneta TJ Sokol Klobouky u Brna 2000 22,0000

 181.-190. N Klaška Jaroslav TJ Sokol Velké Hostěrádky 1979 21,4286

 181.-190. N Neuberg Tomáš TJ Sokol Křepice 1996 21,4286

 191.-196. N Tomolová Anna TJ Jevišovka 1963 20,3673

 191.-196. N Dolíhal Zdeněk KST Uherčice 1963 19,3333

 191.-196. N Loukota Zdeněk ml. Moravan Lednice 1985 19,2500

 191.-196. N Mydlo Slavomír TJ Sokol Brumovice 1973 16,2941

 191.-196. N Čechmánková Dominika MSK Břeclav 2003 16,1833

 191.-196. N Koberová Klára MSK Břeclav 2003 15,6344

 191.-196. N Garčicová Karolína MSK Břeclav 2005 14,0000

 191.-196. N Maněk Marek MSK Břeclav 2003 14,0000



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Dorost

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 65 Vašíček Jan MSK Břeclav 1999 222,3692

 2. 57 Růžička Filip Agrotec Hustopeče 2000 140,6842

 3. 131 Šalášek Jiří TJ Sokol Němčičky 1996 56,6756

 4. 50 Vališ Dominik MSK Břeclav 1998 51,0000

 5. 120 Soukal Jiří ml. TJ Sokol Kobylí 1996 50,7792

 6. 152 Kubík Josef TJ Sokol Kobylí 1999 50,2105

 7. 69 Vacek Jan MSK Břeclav 2000 47,9130

 8. 107 Krejčiřík Stanislav MSK Břeclav 2001 47,5047

 9. 50 Tomek Kryštof MSK Břeclav 1999 46,3200

 10. 38 Poulík Jan TJ Sokol Kobylí 1998 45,2895

 11. 93 Hoch Vítek TJ Sokol Kobylí 2000 42,7419

 12. 99 Himal Tomáš TJ Jevišovka 1999 38,8283

 13. 96 Bruckner Tomáš MSK Břeclav 2002 37,3724

 14. 74 Šíblová Sára TJ Sokol Kobylí 1999 35,4324

 15. 28 Cerovská Nikol MSK Břeclav 1998 34,8393

 16. 46 Růžičková Natálie MSK Břeclav 2002 33,0217

 17. 72 Fabikovič Daniel MSK Břeclav 2004 30,3785

 18. 94 Svoboda Petr TJ Sokol Klobouky u Brna 2002 30,3617

 19. 106 Zmrzlík Pavel TJ Sokol Vranovice 1996 29,5142

 20. 137 Slavík Jakub Orel Šitbořice 1997 29,3723

 21. 21 Demela Jindřich TJ Sokol Boleradice 2000 28,8333

 22. 88 Slavík Ondřej Orel Šitbořice 2001 28,3977

 23. 88 Janoušek Tomáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2000 28,1477

 24. 77 Pavelka Daniel TJ Sokol Vranovice 1996 27,4351

 25. 63 Průdek Filip TJ Sokol Rakvice 1999 27,2937

 26. 78 Pokorný Petr TJ Sokol Vranovice 1996 26,9295

 27. 12 Novák Jiří ml. TJ Sokol Kobylí 2000 26,7500

 28. 49 Vašíčková Martina MSK Břeclav 2001 26,7347

 29. 47 Gojdič Bronislav TJ Sokol Křepice 1999 25,0638

 30. 79 Kováč Martin MSK Břeclav 1999 24,8544

 31. 37 Pavelka Ondřej TJ Sokol Vranovice 1997 24,1757

 32. 28 Šabata Lukáš TJ Sokol Velké Němčice 1999 23,0804

 33. 49 Zlámal Vojtěch TJ Sokol Rakvice 1998 23,0408

 34. 93 Veselá Pavlína TJ Sokol Vranovice 1996 23,0054

 35. 82 Straka Daniel TJ Sokol Rakvice 1998 22,8598

 36. 79 Dohnálek Luděk TJ Sokol Klobouky u Brna 1999 22,4367

 37. 28 Neuberg Tomáš TJ Sokol Křepice 1996 21,4286

 38. 63 Vodáková Aneta TJ Sokol Klobouky u Brna 2000 21,3333

 39. 27 Blažek David TJ Sokol Klobouky u Brna 1998 21,3333

 40. 43 Klímek Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 21,1163

 41. 43 Halámek Radek ml. TJ Sokol Pouzdřany 1999 20,6512

 42. 10 Dvořáčková Nela TJ Sokol Vranovice 1999 20,2500

 43. 27 Blažek Petr TJ Sokol Klobouky u Brna 1998 19,8889

 44. 7 Kodýtek Jan TJ Sokol Vranovice 2000 18,8571

 45. 97 Jaroš Tomáš MSK Břeclav 2002 18,7603

 46. 29 Král Václav TJ Sokol Lanžhot 2002 18,5690

 47. 8 Lesovský Tadeáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 17,8125

 48. 84 Kotačka Michal TJ Sokol Křepice 2000 17,7143

 49. 11 Drábek Filip TJ Sokol Rakvice 2000 17,5909

 50. 28 Halasová Ludmila Orel Šitbořice 2003 17,4643

 51. 12 Křivka Štěpán TJ Sokol Kobylí 2000 17,0000

 52. 62 Čechmánková Dominika MSK Břeclav 2003 16,3145

 53. 54 Němeček Radek MSK Břeclav 2003 15,8241

 54. 73 Čechmánek Matěj MSK Břeclav 2005 15,6062

 55. 24 Matějovič David TJ Sokol Kobylí 2002 15,3750
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 56. 102 Koberová Klára MSK Břeclav 2003 15,3725

 57. 29 Ciprys Jiří TJ Sokol Lanžhot 2002 13,8621

 58. 6 Klenovec Ondřej MSK Břeclav 2005 13,7500

 59. 23 Garčicová Karolína MSK Břeclav 2005 13,5435

 60. 32 Maněk Marek MSK Břeclav 2003 13,4531

 61. 25 Krásný Matěj TJ Sokol Rakvice 2001 12,8400

 62. 21 Pohanka Vojtěch TJ Sokol Rakvice 2001 12,3571

 63. 20 Petrla Jan TJ Sokol Lanžhot 2001 11,4750

 64. 21 Vašek Václav TJ Sokol Rakvice 2002 11,4286

 65. 24 Nevřivý Rudolf TJ Sokol Kobylí 1999 11,3125

 66. 14 Puklická Natálie TJ Sokol Rakvice 1998 10,5000

 67. 6 Janečka Ondřej MSK Břeclav 2004 10,5000

 68. 6 Kalus Tomáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2001 10,5000

 69. 9 Studýnka Jakub TJ Sokol Kobylí 2004 10,5000



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Starší žáci

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 65 Vašíček Jan MSK Břeclav 1999 222,3692

 2. 57 Růžička Filip Agrotec Hustopeče 2000 140,6842

 3. 152 Kubík Josef TJ Sokol Kobylí 1999 50,2105

 4. 69 Vacek Jan MSK Břeclav 2000 47,9130

 5. 107 Krejčiřík Stanislav MSK Břeclav 2001 47,5047

 6. 50 Tomek Kryštof MSK Břeclav 1999 46,3200

 7. 93 Hoch Vítek TJ Sokol Kobylí 2000 42,7419

 8. 99 Himal Tomáš TJ Jevišovka 1999 38,8283

 9. 96 Bruckner Tomáš MSK Břeclav 2002 35,9167

 10. 94 Svoboda Petr TJ Sokol Klobouky u Brna 2002 30,3617

 11. 21 Demela Jindřich TJ Sokol Boleradice 2000 28,8333

 12. 72 Fabikovič Daniel MSK Břeclav 2004 28,7986

 13. 88 Slavík Ondřej Orel Šitbořice 2001 28,3977

 14. 88 Janoušek Tomáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2000 28,1477

 15. 63 Průdek Filip TJ Sokol Rakvice 1999 27,2937

 16. 12 Novák Jiří ml. TJ Sokol Kobylí 2000 26,7500

 17. 47 Gojdič Bronislav TJ Sokol Křepice 1999 25,0638

 18. 79 Kováč Martin MSK Břeclav 1999 24,3038

 19. 79 Dohnálek Luděk TJ Sokol Klobouky u Brna 1999 22,4367

 20. 43 Klímek Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 21,1163

 21. 28 Šabata Lukáš TJ Sokol Velké Němčice 1999 20,9821

 22. 43 Halámek Radek ml. TJ Sokol Pouzdřany 1999 20,6512

 23. 7 Kodýtek Jan TJ Sokol Vranovice 2000 18,8571

 24. 29 Král Václav TJ Sokol Lanžhot 2002 18,5690

 25. 97 Jaroš Tomáš MSK Břeclav 2002 18,3454

 26. 8 Lesovský Tadeáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 17,8125

 27. 84 Kotačka Michal TJ Sokol Křepice 2000 17,7143

 28. 11 Drábek Filip TJ Sokol Rakvice 2000 17,5909

 29. 12 Křivka Štěpán TJ Sokol Kobylí 2000 17,0000

 30. 54 Němeček Radek MSK Břeclav 2003 15,8241

 31. 24 Matějovič David TJ Sokol Kobylí 2002 15,3750

 32. 73 Čechmánek Matěj MSK Břeclav 2005 15,0068

 33. 29 Ciprys Jiří TJ Sokol Lanžhot 2002 13,8621

 34. 6 Klenovec Ondřej MSK Břeclav 2005 13,7500

 35. 32 Maněk Marek MSK Břeclav 2003 13,4531

 36. 25 Krásný Matěj TJ Sokol Rakvice 2001 12,8400

 37. 21 Pohanka Vojtěch TJ Sokol Rakvice 2001 12,3571

 38. 20 Petrla Jan TJ Sokol Lanžhot 2001 11,4750

 39. 21 Vašek Václav TJ Sokol Rakvice 2002 11,4286

 40. 24 Nevřivý Rudolf TJ Sokol Kobylí 1999 11,3125

 41. 9 Studýnka Jakub TJ Sokol Kobylí 2004 10,5000

 42. 6 Janečka Ondřej MSK Břeclav 2004 10,5000

 43. 6 Kalus Tomáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2001 10,5000



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Mladší žáci

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 107 Krejčiřík Stanislav MSK Břeclav 2001 47,5047

 2. 96 Bruckner Tomáš MSK Břeclav 2002 35,9167

 3. 94 Svoboda Petr TJ Sokol Klobouky u Brna 2002 30,3617

 4. 72 Fabikovič Daniel MSK Břeclav 2004 28,7986

 5. 88 Slavík Ondřej Orel Šitbořice 2001 28,3977

 6. 43 Klímek Ondřej TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 21,1163

 7. 29 Král Václav TJ Sokol Lanžhot 2002 18,5690

 8. 97 Jaroš Tomáš MSK Břeclav 2002 18,3454

 9. 8 Lesovský Tadeáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2003 17,8125

 10. 54 Němeček Radek MSK Břeclav 2003 15,8241

 11. 24 Matějovič David TJ Sokol Kobylí 2002 15,3750

 12. 73 Čechmánek Matěj MSK Břeclav 2005 15,0068

 13. 29 Ciprys Jiří TJ Sokol Lanžhot 2002 13,8621

 14. 6 Klenovec Ondřej MSK Břeclav 2005 13,7500

 15. 32 Maněk Marek MSK Břeclav 2003 13,4531

 16. 25 Krásný Matěj TJ Sokol Rakvice 2001 12,8400

 17. 21 Pohanka Vojtěch TJ Sokol Rakvice 2001 12,3571

 18. 20 Petrla Jan TJ Sokol Lanžhot 2001 11,4750

 19. 21 Vašek Václav TJ Sokol Rakvice 2002 11,4286

 20. 9 Studýnka Jakub TJ Sokol Kobylí 2004 10,5000

 21. 6 Janečka Ondřej MSK Břeclav 2004 10,5000

 22. 6 Kalus Tomáš TJ Sokol Klobouky u Brna 2001 10,5000



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Ženy

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 51 Kučerová Aneta  MSK Břeclav 1998 635,2941

 2. 55 Tušlová Veronika  MSK Břeclav 1998 451,3636

 3. 60 Šafaříková Sandra  Agrotec Hustopeče 1989 291,6667

 4. 27 Cerovská Nikol  MSK Břeclav 1998 200,9259

 5. 38 Šíblová Sára  TJ Sokol Kobylí 1999 168,4211

 6. 29 Růžičková Natálie  MSK Břeclav 2002 167,2414

 7. 43 Vašíčková Martina  MSK Břeclav 2001 152,3256

 8. 29 Vintrlíková Monika  MSK Břeclav 1978 131,0345

 9. 26 Halasová Anna  Orel Šitbořice 1994 123,0769

 10. 23 Dvořáčková Nela  TJ Sokol Vranovice 1999 121,7391

 11. 15 Halasová Ludmila  Orel Šitbořice 2003 113,3333

 12. 15 Veselá Pavlína  TJ Sokol Vranovice 1996 113,3333

 13. 21 Koberová Klára  MSK Břeclav 2003 104,7619

 14. 17 Vintrlíková Nela  MSK Břeclav 2004 100,0000

 15. 14 Pokludová Eliška  MSK Břeclav 2002 100,0000

 16. 6 Halasová Marie  Orel Šitbořice 1996 100,0000

 17. 3 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 100,0000

Žebříček okres Břeclav 2013-14 Ženy – nezařazené

 1. N Gaponova Ganna  MSK Břeclav 1985 788,5714

 1. N Éllö Vivien  MSK Břeclav 1974 770,3704



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Dorostenky

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 50 Tušlová Veronika  MSK Břeclav 1998 366,0000

 2. 27 Cerovská Nikol  MSK Břeclav 1998 200,9259

 3. 38 Šíblová Sára  TJ Sokol Kobylí 1999 168,4211

 4. 29 Růžičková Natálie  MSK Břeclav 2002 167,2414

 5. 43 Vašíčková Martina  MSK Břeclav 2001 152,3256

 6. 23 Dvořáčková Nela  TJ Sokol Vranovice 1999 121,7391

 7. 15 Halasová Ludmila  Orel Šitbořice 2003 113,3333

 8. 15 Veselá Pavlína  TJ Sokol Vranovice 1996 113,3333

 9. 21 Koberová Klára  MSK Břeclav 2003 104,7619

 10. 17 Vintrlíková Nela  MSK Břeclav 2004 100,0000

 11. 14 Pokludová Eliška  MSK Břeclav 2002 100,0000

 12. 6 Halasová Marie  Orel Šitbořice 1996 100,0000

 13. 3 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 100,0000



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Starší žákyně

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 38 Šíblová Sára  TJ Sokol Kobylí 1999 168,4211

 2. 30 Růžičková Natálie  MSK Břeclav 2002 213,7931

 3. 44 Vašíčková Martina  MSK Břeclav 2001 183,7209

 4. 23 Dvořáčková Nela  TJ Sokol Vranovice 1999 121,7391

 5. 15 Halasová Ludmila  Orel Šitbořice 2003 113,3333

 6. 17 Vintrlíková Nela  MSK Břeclav 2004 100,0000

 7. 14 Pokludová Eliška  MSK Břeclav 2002 100,0000

 8. 3 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 100,0000



Žebříček okres Břeclav 2013-14 Mladší žákyně

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 30 Růžičková Natálie  MSK Břeclav 2002 213,7931

 2. 44 Vašíčková Martina  MSK Břeclav 2001 183,7209

 3. 15 Halasová Ludmila  Orel Šitbořice 2003 113,3333

 4. 21 Koberová Klára  MSK Břeclav 2003 104,7619

 5. 17 Vintrlíková Nela  MSK Břeclav 2004 100,0000

 6. 14 Pokludová Eliška  MSK Břeclav 2002 100,0000

 7. 3 Garčicová Karolína  MSK Břeclav 2005 100,0000


